
1 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПРИОБСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МБОУ «Приобская СОШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

 

« 15 »  сентября  2023 г.                                                                           № 74-од 

пгт. Приобье 

 

Об изменении режима работы школы 18 сентября 2023г. 

 

В целях рациональной организации образовательного процесса в школе, 

осуществления действенного управления его эффективностью, создания приемлемых 

условий для образования и воспитания обучающихся и работы сотрудников школы, на 

основании уведомления АО «Региональные электрические сети – запад» №05/393-о от 

06.09.2023г. о производстве работ с отключением электрического энергии,  
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить регламент работы школы на 18.09.2023г. (Приложение №1). 

2. Заместителю директора по воспитательной работе Кузнецовой Н.Н. организовать 

работу классных руководителей по уведомлению родителей (законных представителей) 

обучающихся об изменении режима работы школы.  

3. Шеф-повару Калугиной Г.В. организовать питание (завтраками) обучающихся по 

расписанию согласно приложению №1. 

4. Секретарю учебной части Волковой Н.Г. ознакомить обучающихся и их родителей 

(законных представителей) с данным приказом через систему ЦОП Ханты-Мансийского 

автономного округа-Югры. 

5. Педагогу-организатору Соловьеву И. разместить данный приказ на официальном 

сайте образовательной организации. 

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе ТрегубовуТ.Г. 
 

 

Директор школы                                    М.Н.Енин 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель  

Трегубова Татьяна Геннадьевна 

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

8(34678) 61-552, Priobschool@mail.ru 

В дело № 01-11 за 2023-2024 учебный год 

Документовед 

_________Н.И.Вараксина 

_______________ 



2 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Приложение 1  

к приказу МБОУ «Приобская СОШ» 

от 15.09.2023г. № 74-од 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор школы 

________ М.Н.Енин 

15.09.2023г. 

Регламент работы школы на 18.09.2023г. 

1. Расписание уроков и звонков 

 1а 2а 3а 3б 4а 

1 Математика Музыка Русский язык Русский язык Литературное чтение 

2 Физическая культура Физическая культура Математика Математика Русский язык 

3 Русский язык Русский язык Физическая культура Окружающий мир Математика 

4 Литературное чтение Математика Окружающий мир Физическая культура Музыка 

5  Литературное чтение    

 

 5а 5б 5в 5г 5д 5е 6а 6б 6в 6г 7а 7б 7в 7д 7е 

1 Ист Мат Анг/нем Лит Тех Рус Анг/нем Анг/нем Ист Ф-ра Инф Мат Рус Геог Рус 

2 Мат Рус ОДНКНР Рус Тех Анг/нем Мат Ист Рус Ф-ра Анг/нем Рус Мат Инф Геог 

3 Рус Тех Мат Ист Анг/нем Лит Рус Лит Мат Анг/нем Ф-ра Лит Геог Общ Мат 

4 ИЗО Тех Рус Мат Рус Ист Ист Мат Рус Рус Ф-ра Анг/нем Лит Анг/нем Ист 

5 Ф-ра Анг/нем Тех Анг/нем Ист Мат Рус Рус ИЗО Мат Мат Ист Анг Рус Муз 

6  Ф-ра тех  Мат  Лит ОДНКНР Анг/нем Лит Рус Ф-ра Ист Мат Лит 

7           Лит Ф-ра    



4 

 

 8а 8б 8в 8г 9а 9б 9в 9г 9д 10а 10б 10 в 11а 11б 

1 Геог Физ Ист Хим Анг/нем Физ Рус Биол Рус Мат Мат Ф-ра Псих Лит 

2 Физ Ист Анг/нем Анг/нем Рус Биол Физ Хим Ист Мат Мат Ф-ра Геог Лит 

3 Мат Лит Муз Геог Хим Анг/нем Анг/нем Физ Мат Ф-ра Физ Ист Мат Био/инф 

4 Рус Мат Геог Мат Физ Мат Мат Анг/нем Анг/нем Ф-ра Физ Общ Мат Био/инф 

5 ОБЖ Геог Мат Физ Ист Лит Биол Мат Хим Кул.р Ф-ра Анг/нем общ Мат 

6 Анг/нем Анг/нем Физ Рус Биол Ист Хим Рус Физ Геог Ф-ра Анг/нем общ Мат 

7  техн Лит  Мат Хим  Ист Биол  Обж Кул.р   

 

Расписание звонков 

Урок Начало Окончание Перемена 

8.20-8.30 Линейка поднятия Государственного флага Российской Федерации 

1 8:30 9:00 0:20 

2 9:20 9:50 0:20 

3 10:10 10:40 0:20 

4 11:00 11:30 0:20 

5 11:50 12:20 0:10 

6 12:30 13:00 0:10 

7 13:10 13:40  

 

 

 



5 

 

2. Графики движения автобусов МБОУ «Приобская СОШ» 

 

График движения автобуса МКОУ «Приобская СОШ» 

ПАЗ -320538-70 

Боблян В.Г./Файзуллина С.Ш. 

 

№ 

маршрута 

Место 

отправления 

Время 

отправления 

Место прибытия Время 

прибытия 

1 

 

5-7кл 

Юбилейная 

Севастопольская 

Мостостроителей 

пер.Уральский 

7.15 Средняя школа 

 

7.25 

2 

 

1-4кл 

Юбилейная 

Севастопольская 

пер.Степной* 
Мостостроителей 

пер.Уральский 

7.35 

 

 

Средняя школа 

 

7.45 

3 

 

8-11кл 

Юбилейная 

Севастопольская 

Мостостроителей 

пер.Уральский 

7.55 Средняя школа 8.05 

4 

 

8-11кл 

пер.Уральский 8.15 Средняя школа 8.25 

Обед с 11.00 до 12.00 

5 

 

1 кл. 

Средняя школа  12.00 ЦУМ, СУПТР-10,  

М-н «Вираж», 

М-н «Каспий», 

Черемушки, 

ул.Полевая  

пер.Степной 

(по заявке от 

12:10 



6 

 

родителей) 

6 Средняя школа 12.35 Юбилейная 

Севастопольская 

Мостоотряд 

12.45 

7 Средняя школа 13.15 Юбилейная 

Севастопольская 

Мостоотряд 

13.25 

8 

 

Средняя школа 13.50 Мостотряд 14.00 

9 

 

Средняя школа 14.20 Мостотряд 14.30 

 

* все учащиеся, не зависимо от класса, с переулка Степной едут рейсом на 7:35 

 
График движения автобуса МКОУ «Приобская СОШ» 

ПАЗ 423470-04 

Гончаренко Н.М./Кирпичева Л.В. 
 

№ маршрута Место отправления Время отправления Место прибытия Время прибытия 

1 

 

5-7 кл. 

Ул.Полевая, Черемушк, 

М-н «Каспий»,  

М-н «Вираж»*, 

ЦУМ 

07.00 Средняя школа 07.15 

2 

 

1-4кл. 

Ул.Полевая,Черемушк, 

М-н «Каспий»,  

М-н «Вираж»*,  

СУПТР-10, 

ЦУМ 

07.20 Средняя школа 07.35 

3 

 

8-11 кл 

Ул.Полевая, 

мкр. Черемушки, 

М-н «Каспий»,  

М-н «Вираж»*, 

07.45 Средняя школа 08.00 



7 

 

ЦУМ. 

4 Ул. Полевая, 

мкр. Черемушки, 

М-н «Каспий»,  

М-н «Вираж»*, 

ЦУМ 

08.10 Средняя школа 08.25 

Обед с 11.00 – до 12.00 

5 

 

1 кл. 

Средняя школа  12.00 ЦУМ, СУПТР-10,  

М-н «Вираж», 

М-н «Каспий», 

Черемушки, 

ул.Полевая  

(по заявке от 

родителей) 

12:15 

6 Средняя школа 12.35 ЦУМ, СУПТР-10,  

М-н «Вираж», 

«Каспий»,Черемушки, 

ул.Полевая 

12.50 

7 Средняя школа 13.15 ЦУМ, СУПТР-10, 

 М-н «Вираж», 

«Каспий»,Черемушки, 

ул.Полевая 

13.30 

8 Средняя школа 13.50 ЦУМ, СУПТР-10,  

М-н «Вираж», 

«Каспий»,Черемушки, 

ул.Полевая 

14.05 

9 Средняя школа 14.20 ЦУМ, СУПТР-10, М-н 

«Вираж», 

«Каспий»,Черемушки, 

ул.Полевая 

14.35 

 

* автобус забирает детей только с остановочного комплекса 



8 

 

 
3. График посещения столовой для обучающихся 

 

Время: Завтрак: Продолжительность перемены, минут 

9:00 

после 1 урока 
1-4 классы 

20 

9:50 

после 2 урока  
5-6 классы 

20 

10:40 

после 3 урока 
7-8 классы 

20 

11:30 

после 4 урока 
9-11 классы 

20 

 

 


		2023-09-15T14:19:03+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРИОБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа


		2023-09-15T14:19:33+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРИОБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа




